РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»

    15 февраля  2024г.                                                                                                                  №22/2

РЕШЕНИЕ
Об утверждении Схемы территориального планирования Дербентского района Республики Дагестан в новой редакции

         В соответствии со статьей 21 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 21.07.2016 №460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования, сводным заключением Правительства Республики Дагестан о согласовании проекта внесения изменений в Схему территориального планирования Дербентского района Республики Дагестан №11-08.2-1954/24 от 09.02.2024, Протоколом заседания согласительной комиссии по проекту внесения изменений в Схему территориального планирования Дербентского района Республики Дагестан от 09.02.2024, руководствуясь Уставом муниципального образования «Дербентский район», Собрание депутатов муниципального района «Дербентский район»

РЕШИЛО:
1. Утвердить Схему территориального планирования Дербентского района Республики Дагестан (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального района «Дербентский район» от 11.12.2009 № 22/4 «Об утверждении Схемы территориального планирования Дербентского района Республики Дагестан.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Дербентские известия» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Дербентский район» (https://derbrayon.ru).
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Дербентский район»                                                                            М.Г. Рагимов

Председатель Собрания
депутатов муниципального района
«Дербентский район»                                                                            М.А. Семедов
2

image1.emf

oleObject1.bin